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ÉVÉRTÉKELŐ 2023.
Hasonlóan a múlt évi beköszöntő jókívánságaimhoz, ezúttal is békét, 
nyugalmat, kiszámítható jövőt hozó új évet kívánok minden kedves ol-
vasónknak, minden kedves tengelici lakosnak. Sajnos, továbbra is re-
ményre és hitre lesz leginkább szükségünk, mert a világ nem lett jobb, 
a nehézségek még nem értek véget. Mondom ezt úgy, hogy a 2023-
as évet a vártnál sikeresebben és nyugodtabban zártuk, mint ahogy az 
várható volt egy évvel korábban. Úgy gondolom, ez elsősorban a kiszá-
mítható és jól átgondolt döntési mechanizmusoknak tudható be, vala-
mint azoknak a körültekintő és átgondolt folyamatoknak, melyek évek 
óta jellemzik önkormányzatunk működését. 

Mit is értek ez alatt?
Az évek során felhalmozott tartalékoknak kö-
szönhetően a 2023-as évre tervezett felada-
tokat szinte kivétel nélkül megvalósítottuk, a 
közben felmerült problémákat pedig orvosol-
ni tudtuk. Mozgásterünk meglehetősen kor-
látozott volt, de a szűkös anyagi lehetőségek 
ellenére is sikerült településünket fejleszteni, 
felhasználva az összes adódó pályázati forrást 
is. Így valósult meg a Petőfi-Gagarin összekö-
tőút felújítása a Magyar Falu MFP-UHJ/2023 
pályázatának révén 28.974.732,- Ft értékben. 
Ezen kívül tisztán önerős forrásból Tenge-
lic-Szőlőhegyen a Bocskai utca került felújí-
tásra 15.999.855,- Ft költségen. Számtalan 
apró beruházást is végrehajtottunk, melyek 
értéke meghaladja a 10 millió Ft-ot. 

A település működtetésével kapcsolatban 
egyértelműen megállapítható, hogy drágább 
lett az élet, így gondos gazda módjára kellett 
megfontolni minden egyes döntésünket, ezzel 
biztosítva a már elért szolgáltatások színvona-
lának fenntartását (bölcsőde, óvoda, egészség-
ügyi intézmények, sportlétesítmények műkö-
dése, civil szervezetek segítése). Nagy tisztelet 
és köszönet illet mindenkit, aki 2023 év ele-
jén megértette, hogy milyen nehézségekkel 
fogunk szembesülni a ránk váró évben, hogy 
milyen másként kell gondolkodnunk és ter-
veznünk majd a súlyos gazdasági világvál-
sággal a háttérben. Ez az együtt gondolkodás 
példa értékűen zajlott településünkön, ami 
nélkül sokkal nehezebb lett volna a ránk váró 
feladatok során. Még egyszer köszönjük a be-
lénk vetett hitet, a bizalmat, hasznos és építő 
kritikájukat. Jó volt látni a Covid19 és a gaz-
dasági válság okozta feszültségeket követően a 
településen tapasztalható összefogást.

De engedjenek meg egy gondolatot arról 
is, amit 2023-ban először tapasztaltam az elő-
ző évektől eltérően. Nap, mint nap látjuk és ta-
pasztaljuk, hogy mennyi feszültség halmozó-
dott fel embertársainkban, ami így, vagy úgy 
rendszeresen felszínre is tör. Hogy mennyire 

megváltozott a gondolkodásmód, mennyi a bi-
zalmatlanság, a türelmetlenség, mennyi a fele-
lősségvállalás nélküli, tényeket és lehetőségeket 
figyelmen kívül hagyó türelmetlen elvárás, az 
azonnali intézkedések követelése. Mintha elfe-
lejtettük volna, hogy mennyi munkával jár egy 
döntés meghozatala, annak előkészítése, annak 
véghezvitele, ami csak ezt követően kerülhet a 
lakosság látókörébe. Ezt a körültekintő munka-
módszert nem kívánjuk megváltoztatni, hiszen 
a kapkodás, a nem jól megalapozott döntés 
megbosszulja önmagát. Sok mindent sikerült 
már ezen a módon helyére tennünk, de még 
nagyon sok munka áll előttünk. A 2023-as év 
bebizonyította, hogy nagyon nehéz az árral 
szembe úszni, főleg úgy, hogy rajtunk kívül álló 
okok miatt sodródhatunk olyan területekre is, 
ahol sem tapasztalatunk, sem lehetőségünk 
nincs, hogy sikerrel teljesítsünk. Ha valamikor 
meg kellett küzdeni minden egyes forintért, ha 
valamikor sokat kellett utaznunk a tárgyalá-
sok és azok számunkra pozitív kimeneteléért, 
ha valaha rengeteg energiát kellett fordítani a 
kialakult válság menedzselésére, akkor az 2023 
volt. A nehézségek ellenére természetesen sok 
szép pillanat is adódott településünk életében, 
sok szép élményünk maradhatott szabadté-
ri kulturális és sporteseményeinkről, koncert-
jeinkről, a különböző előadásokról, fiatalok és 
idősek körében egyaránt. Olyan volt ez az év, 
hogy vágytunk valami a múltban már megta-
pasztalt jóra, bennünk is volt, hogy mire, csak 
már elfelejtettük, hogy is valósíthatnánk meg. 
Aztán lassan sikerült a vágyakat valóságra vál-
tani, amihez sok energiára és tettekre volt szük-
ség, de a végén láttuk a mosolyokat, a sikert és 
azt a jó érzést, hogy ismét működik a telepü-
lés, hogy működünk mi emberek is. Csak így 
tovább, ezt kívánom magunknak 2024 évre is. 
És amiről még beszélnünk kell…
Sajnos vannak olyan dolgok is – rajtunk kí-
vülálló okok miatt, kormányzati döntése-
ket követően (ugyan a fejlődés jegyében) 

–, amiket település vezetőként úgy értékelek, 
hogy településromboló hatással bírnak. Pol-
gármesterként elgondolkodik az ember, hogy 
ennyi éven keresztül, a fejlesztések sorozatát 
követően minden idegszállal arra töreked-
tünk, hogy a település hosszútávú fenntart-
hatósága, élhetőbbé válása valósuljon meg. És 
lám-lám, szembesülnünk kellett egy pénzügyi 
intézmény sok-sok éven keresztül jól működő 
szolgáltatásának megszűnésével, ahol csupán 
a kitartó tárgyalásoknak köszönhetően sike-
rült a bankautomata szolgáltatást megmen-
teni. Sajnos a többi, hétköznapi banki szol-
gáltatás helyben már nem érhető el. Mindez 
különösebb magyarázat nélkül történt gazda-
sági okokra hivatkozva. Ahogy ebből a sokk-
ból felébredtünk, jött a következő hidegzu-
hany: az országos szintű postaszolgáltatás 
teljes átszervezéséről, amit csak kívül állóként 
véleményezhet önkormányzatunk. Időközben 
a Magyar Posta minden háztartásba eljuttat-
ta a szolgáltatás módosításra vonatkozó hi-
vatalos tájékoztatóját, amely országos szinten 
érvényes és az önkormányzatoktól független 
és amelyre sem hatásunk, sem befolyásunk 
nincs. Önökkel egyetértésben meggyőződé-
sünk, hogy mindkét felsőbb szintű döntés ne-
gatívan hatást gyakorol településünk életére. 

Úgy gondolom, 2024 sem ígérkezik köny-
nyű évnek, hogy nem ezek az utolsó „korsze-
rűsítési” lépések. Ezért a teljes odafigyelés és 
éberség kell, hogy jellemezze gondolkodásun-
kat 2024 júniusáig is, amikor is a polgármes-
ter és a képviselő testület megbízatása lejár. 
De addig továbbra is mindenben számíthat-
nak ránk, és természetesen mi is számítunk 
Önökre.

Akármilyen lesz is az új év, őrizzék meg hi-
tüket egy szebb jövőben, amihez jó egészsé-
get, szeretetet és békességet kívánok!
 GÁNCS ISTVÁN polgármester

Minden kedves
olvasónknak

SIKEREKBEN GAZDAG
BOLDOG 

új esztendŐT
kívánunk!
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„A KARÁCSONY CSODÁJA”

ÚJULT ERŐVEL SZŐLŐHEGYÉRTÚJULT ERŐVEL SZŐLŐHEGYÉRT
A Tengelic Szőlőhegyért Egyesület idén tavasszal átalakult, bár az új 
vezetés hivatali bejegyzésének folyamata még nem zárult le, de az 
idei rendezvények nagyrészét már a megújult egyesület bonyolította 
le. A kora tavasszal rendezett szemétszedési akció hozta össze az új 
tagságot, több mint száz zsák szeméttől szabadítottuk meg a 
település erdőjét, amely most már kellemes környezetet jelent 
mindenkinek, aki vállalkozik egy kis délutáni sétára. A természetjárás, 
túrázás közel áll a szívünkhöz, Óbányára és a közeli Orchidea Hotel 
melletti erdőbe kirándultunk az év folyamán, célunk megszerettetni 
az aktív kikapcsolódást. A nyár lendületes programmal indult, kiváló 
hangulatú buszos kirándulást szerveztünk a szegedi állatkertbe és 
a mórahalmi fürdőbe. 

A régi és az új vezetés közös programja volt a Gyermeknap és a 
Falunap rendezvény, amely a szokásos esti bállal zárult a Művelődési 
Házban.

A programok kialakítása 
során igyekezünk változatos 
eseményeken keresztül 
felmérni az igényeket, 
néhány új és rendszeres 
programot alakítottunk ki, 
így péntekenként klubnapot 
tartunk, családi estek, darts, 
sakk, ping-pong és biliárd 
bajnokság, valamint egy zenei bemutató műsor szerepelt a 
programban. Rendszeres kikapcsolódási lehetőséget kínálunk tehát 
a felnőtteknek, szombatonként pedig játékos, kézműves 
programokon keresztül a gyerekeket kívánjuk elérni, szeretnénk, ha 
az ő számukra is egy találkozási pont lenne az Öno Klubház. Az 
egyesület egy sikeres pályázattal tudott forrást találni a rendezvények 
egy részéhez, de a helyi vállalkozók és lelkes támogatók rendszeresen 
segítik a közéleti munkánkat. Nekik ezúton is köszönjük az önzetlen 
segítséget!

A nyár végén rendeztünk Retro 
Disco néven egy zenés-táncos 
eseményt, ősszel pedig az Erzsébet-
Katalin Bál nyújtott lehetőséget a 
kikapcsolódásra. Közben Tengelicen a 
szüreti fesztiválon is képviseltük 
magunkat, majd szintén az őszi 
programban került sor a Süti vásárra, 
amely anyagilag is sikeres volt, ennek 
köszönhetően 37 fiatalnak tudtunk decemberben Mikulás csomagot 
kiosztani.

Október 23-án ezúttal szőlőhegyen is egy kisebb megemlékezést 
tartottunk az egyesületi tagok részvételével.
Most a karácsonyi ünnep-
ekre készülünk és a Baptista 
Szeretetszolgálat Cipős-
doboz akciójához csatlakoz-
va szeretnénk ajándékkal 
meglepni a gyerekeket, 
Szilveszterkor pedig az egy-
esület tagsága egy közös 
programmal kívánja zárni az 
évet.

Köszönjük a Tengelic 
Önkormányzat partnerségét, 
hogy rendezvényeink kap-
csán segítséget nyújtottak és 
biztosítják az egyesületünk 
számára az Öno Klubházat 
még a téli időszakban is!

Reményeink szerint a 
következő év elején lezárul az 
egyesület bejegyzése és nekiláthatunk a 2024 év tervezésének, nem 
lesz akadálya a pályázati rendszerben való részvételünknek, amely 
révén további programokhoz találhatunk majd forrásokat. Addig is 
minden volt és jelenlegi egyesületi tagnak köszönöm az éves 
munkáját, a szőlőhegyieknek a bizalmat és kellemes ünnepeket 
kívánok mindannyiunknak!  Molnár Béla egyesületi elnök

A 4. osztályosok kedves műsorral köszöntötték a Mikulást, aki több év 
után végre szakadó hóesésben érkezett az iskola emeleti „színpadára”, 
hogy minden alsósnak csomaggal kedveskedjen. Úgy tudjuk, hogy az 
ajándékot minden kisgyermek kiérdemelte. Felkészítőjük Klem Ivett 
osztályfőnök volt.

A téli szünetet megelőző nap iskolai hagyományaink szerint az 
ünnepvárásról, az ajándékkészítésről szól. Elmaradhatatlan részei: az 
ötödikesek ünnepi műsora, a valamennyi tanulónak juttatott 
ajándékcsomag és a játszóház.

Az ötödik osztályosok igazán meghitt, szívhez szóló karácsonyi műsorral 
ajándékoztak meg bennünket. Felkészítőjük Nyulné Schmidt Mária 
osztályfőnök volt.

A Felnövekvő Nemzedékért Alapítvány támogatásával az előadás után 
minden iskolás gyermek ajándékcsomagot vehetett át, melyet a szülői 
munkaközösség tagjai állítottak össze és osztottak ki. Az osztályokba 
visszatérve a tanulók különféle ajándékokat és díszeket készítettek, 
melyekkel remélhetőleg nagy örömet szereztek otthon a szeretteiknek is. 
 Szijártó József tagintézményvezető

„Szívünk rég idevár.
Télapó gyere már!
Jöjj el, éljen a tél!
Tőled senki se fél.”
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FELHÍVÁSFELHÍVÁS
Tengelic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
javaslattételi felhívást tesz közzé „Tengelic Községért” kitüntető 
cím 2024. évi adományozására. A cím adományozására 
javaslatot tehetnek a képviselő-testület tagjai, a községben 
működő társadalmi szervezetek, egyesületek, közösségek, 
gazdasági szervezetek, bármely tengelici lakos.

„Tengelic Községért” kitüntető cím adományozható azon 
személyeknek, szervezeteknek, akik a község fejlesztésében az 
egészségügyi, kulturális, művészeti, oktatási, sport és 
társadalmi, gazdasági életében, annak bármely ágában 
kiemelkedően hasznos, megbecsülést kiváltó tevékenységet 
végeztek és ennek révén a község értékét növelő maradandó 
eredményeket értek el.

A kitüntető cím posztumusz elismerésként is 
adományozható, amennyiben az elismerésre érdemes személy 
a kitüntető cím alapítása óta eltelt időszakban hunyt el. 
Különösen indokolt esetben a képviselő-testület ezen szabály 
mellőzésével is hozhat döntést a posztumusz cím odaítéléséről.

Az írásba foglalt javaslatokat 2024. január 31. napjáig kell a 
Képviselő-testületnek címezve a Polgármesterhez benyújtani.

A kitüntetési javaslatnak tartalmaznia kell a személy 
(szervezet) adatain kívül a személynek (szervezetnek) a javaslat 
alapjául szolgáló tevékenységének bemutatását.

Az előkészítés és döntés során csak a kezdeményezésre 
megjelölt határidőig beérkezett és az ismertetett feltételeknek 
megfelelő javaslatok vehetők figyelembe.

A Képviselő-testület a 2024. február havi ülésén dönt a 
kitüntető cím odaítéléséről.
Tengelic, 2023. december 11. Gáncs István sk.
 polgármester

Szabó. T. Anna 
költő, műfordító. 1972-
ben Kolozsváron született, 
15 éves korában családjá-
val áttelepült Magyaror-
szágra.

Az ég zsoltára Az ég zsoltára 

Perelj, uram, perlőimmel?
Felelj, Uram, felhőiddel.
Mondd, hogy rend van  
a világban,
felejtsem, amiket láttam.

Nehéz lenni, tudod, Uram?
Szívünk-szemünk úgy tele van
fájdalommal, szenvedéssel,
amit nem érünk fel ésszel.

Körülöttünk annyi zaj van.
A testtel is csak a baj van.
A lélek meg – szent a lélek,
de nem éli a szentséget.

Kő a szívünk, fáradt, nehéz,
szemünk csak a képekre néz,
tükrök közé vagyunk zárva,
nem látunk ki a világra.

Itt lent perbe vagyunk fogva,
perlőnk fölénk magasodna,
túlkiabál, elküld haza,
hiába, hogy nincs igaza.

Perelj, Uram… – Nem,
ne perelj.
Inkább csak felhőket terelj:
a változó világ képét –
ezzel hozd fölénk a békét.

Felelj, uram, felhőiddel,
vértezz fel a kellő hittel,
hogy törvényed ne feledjük,
eged alatt legyünk együtt,

tanuljunk világot látni,
indulatainkkal bánni,
nem bújkálni, mint  
a gyermek,
viselni a közös terhet,

éljük át a mások részét,
legyen bennünk újra részvét,
legyen bennünk hit, alázat.
Égből építs nekünk házat.

A HónAp KöltőjeA HónAp Költője

KÉPVISELŐI ÉVÉRTÉKELŐ 2023.
Szijártó József képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke:
A képviselő testületben, a pénzügyi bizottság elnökeként végzett feladatom 
elsődlegesen a pénzügyek, az önkormányzat gazdálkodásának segítése. 
Háromtagú bizottságunk folyamatosan véleményezte, javaslataival 
kiegészítette a pénzügyi-gazdálkodási, adóügyi témakörben készült 
előterjesztéseket, figyelemmel kísérte a költségvetési bevételek alakulását, 
különös tekintettel a saját bevételekre, a vagyonváltozás alakulását. Értékelte 
az azt előidéző okokat, az önkormányzat által nyújtott támogatásokat, 
egyszóval a község költségvetési rendeletének végrehajtását.

2023-at újabb sikeres évnek tekintem. Örömmel tölthet el bennünket, hogy 
a község gazdálkodása stabil, kiszámítható. Pénzügyi helyzetünk lehetővé 
teszi az intézmények hatékony, jó színvonalú működtetését, az önkormányzati 
kötelező feladatok mellett, az önként vállalt kötelezettségek ellátását is. Az 
energiaárak drasztikus növekedése a bevezetett kényszerű intézkedések 
révén, nem terhelték túl a költségvetést. Azon kevés települések közé tartozik 
Tengelic, amely önerővel is rendelkezik, hogy a pályázati forrásokat 
felhasználva fejlesztésekre, és idén elsősorban állagmegóvó felújításokra is sor 
kerülhetett. Pénzmaradványunk a záloga a lehetséges további fejlesztéseknek, 
de alapja annak is, hogy a váratlan, vis major eseteket is képes volt az 
önkormányzat elhárítani, melyből 2023-ban különösen sok adódott.

Képviselőként megszoktuk, hogy a döntéseink már rövidtávon is igazolják 
helyességüket, nyugodt lelkiismerettel felvállalhatók. A képviselői ciklus 
végéhez közeledve, több olyan, a képviselő testülettől függetlenül meghozott 
döntés, intézkedés is érintette a lakosságot, amelyekre igazából nem volt 
ráhatásunk, így fenntartásokkal vettem tudomásul. Bízom benne, hogy csak 
átmeneti problémákat jelentő változások lesznek ezek.

Munkám, munkahelyem révén folyamatosan jelen vagyok a településen, 
közvetlenül értesülök a lakosságot érintő problémákról, melyekre igyekszem 
közös megoldásokat keresni. Fontos feladatomnak tartom a lakosság 
tájékoztatását a falu legnagyobb intézménye, az iskola életéről, melyek kisebb-
nagyobb híradásként a Tengelici Hírmondóban olvashatók.

Rendszeres résztvevője vagyok az önkormányzati rendezvényeknek, 
fórumoknak, az intézményi programok szervezésében, háttérmunkákban 
aktívan veszek részt.

Észrevételeiket, javaslataikat, kéréseiket továbbra is várom!

Budaváriné Balogh Boglárka képviselő, a Pénzügyi 
Bizottság tagja:

„Ha gyorsan akarsz menni, menj egyedül! Ha messzire akarsz jutni, menj 
együtt másokkal!” (közmondás)

A 2023-as esztendő sem múlt el váratlan események nélkül. A testületnek 
több olyan helyzetben kellett döntést hoznia, ami előre nem tervezett 
kiadásokkal járt (óvoda és iskolakonyha szennyvízrendszerének átalakítása, 
iskolai alagsor folyamatos beázásának elhárítása).

Ennek ellenére a településre a tavalyi évben is a stabilitás volt jellemző. Sok, 
a falut (és külterületeit) érintő beruházás is megvalósult. Több olyan 
útszakaszunk is megújult, ami már régóta váratott magára.

A 2023-as évben a képviselőtestületi ülések mindegyikén részt vettem. 
Ahogy az eddigi években, így most is igyekeztem a döntéshozatalokban 
tevékeny szerepet vállalni. A Pénzügyi Bizottság tagjaként pedig próbáltam 
minél felkészültebben részt venni ezeken a találkozásokon. 

A településen megrendezésre kerülő rendezvények, fórumok többségén 
családommal együtt vettünk részt. Fontosnak tartom, hogy gyermekeim is 
maguknak érezzék a települést és annak jövőjét. 

2024-ben is várom észrevételeiket, kérdéseiket a falunkat érintő témákkal 
kapcsolatban.

Alakítsuk együtt Tengelicet!

Csákvári Károly képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja:
Arra számítottunk, hogy a 2023-as év végre nyugalomban telik. Bíztunk 

benne, hogy a járvány csillapodásával visszatérünk a rendes kerékvágásba. 
Nem láttuk előre, hogy a háború okozta válság óriási méretűre növekedett, 
ezzel komoly feladatot adott, így a költségvetés megfontolt, minden ízében 
spórolásra, takarékosságra törekedve állt össze. De mint amilyen az élet, 
sokszor áthúzta, felülírta törekvéseinket. A javítások éve is volt a 2023-as év. 
Az Óvoda szennyvíz hálózatának cseréje, iskola konyhán szintén dugulási 
problémák voltak. Az Orvosi rendelőn és a Szolgálati lakáson tetőfelújítás vált 
szükségessé. Azért a szórakozásra, vigasságra is jutott energia. Civil 
szervezeteink az Önkormányzattal számos programot szerveztek, melyek jó 
hangulatban teltek. Sikerekben gazdag 2024-es évet kívánok a község 
lakosságának!

2024. január2024. január2024. január2024. január
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CSALÁDORVOS
Dr. Dömötör Zita

Tel.: 06–74/432–200
Mobil: 06–30/685–3284

7054 Tengelic, Rákóczi u. 8.

FOGORVOS
7054 Tengelic, Rákóczi u. 8. 

Rendelési idő:
kedden, előzetes időpont 

egyeztetéssel!
Tel.: 06–20/398–4521

Iskolaorvosi és belgyógyászati 
szakrendelés: NINCS

HÁZIGONDOZÓ:
v Müller Tamásné (06–30/509–
8577) v Kutlák Szilvia (06–
20/492–4450) v Csókáné 
Korsós Anikó (06–20/492–4450).

ÜGYELET 
Egységes ügyeleti 

telefonszám
2023. október 1-től 

Tolna vármegyében: 1830
Részletek a tengelici HíRmondó 

októbeRi számában, 
az 1. oldalon találHatók!

7054 Tengelic, Petőfi S. u. 9. 
Tel.: 06–74/675–650

Energia-takarékossági okok miatt
a Faluház NORMÁL MŰKÖDÉSE

2024. március 15-ig 
ideiglenesen szünetel!

Elérhetőségek:
Zsibrita-Guzner Nikolett

tel.: 06–70/621–8089
e-mail:

tengelicifaluhaz@freemail.hu
facebook.com/faluhaztengelic

Könyvtári,
információs

és Közösségi Hely

Kölcsey Ferenc 1823. január 22-
én fejezte be a himnusz 
megírását. Erre az eseményre 
emlékezve ünnepeljük 1989 óta 
a magyar kultúra napját.

v v 2024. január 15–26. 2024. január 15–26. 
Kiállítás 
A könyvtárban kiállítás lesz 
Száraz Ferenc tengelici lakos 
grafikáiból, festményeiből.

„Ez a nap annak tudatosítására 
is alkalmas, hogy ezeréves 
örökségünkből meríthetünk, és 
van mire büszkének lennünk, 
hiszen ez a nemzet sokat adott 
Európa, a világ kultúrájának. Ez 
az örökség tartást ad, ezzel 
gazdálkodni lehet, valamint 
segíthet a mai gondok meg-
oldásában is.” Fasang László

ORVOSI RENDELŐORVOSI RENDELŐ PETŐFI SÁNDORPETŐFI SÁNDOR
FALUHÁZFALUHÁZ

GYÓGYSZERTÁR
7054 Tengelic, Rákóczi u. 20.

NYITVATARTÁS
Hétfő 10:00–13:00
Kedd 08:00–10:00
Szerda 08:00–11:00
Csütörtök 08:00–10:00
Péntek 07:30–09:30

VÉDŐNŐ
Kőrösi-Bölcsföldi Eszter

Tel.: 06–30/071–4991,
06–74/532–005

Nők-, és várandós anyák 
tanácsadása:

Kedd 08:00–10:00
Csecsemő-, gyermek- és 

ifjúsági tanácsadás:
Kedd 08:00–12:00

Időpont egyeztetés 
szükséges! 

TENGELIC
Hétfő 09:00–15:00
Prevenciós rendelés:
 12:00–14:00
Kedd 08:00–10:00
Szerda 08:00–12:00
Csütörtök 08:00–12:00
Péntek 08:00–12:00

TENGELIC-SZŐLŐHEGY
2022. október 1-től

rendelés csak Tengelicen 
(minden rendelési napon), 

előzetes telefonos 
bejelentkezéssel.

NYITVATARTÁS
Hétfő Zárva
Kedd Zárva
Szerda 11:00–19:00
Csütörtök 08:00–16:00
Péntek 12:00–16:00
Szombat Minden második 
 szombat 14:00–18:00
Vasárnap Zárva

Az egyes előterjesztéseket és határozatokat megtekinthetik a település honlapján:  
www.tengelic.hu

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS  
– ÖSSZEFOGLALÓ 2023. december 5.

Az idei utolsó rendes ülését 2023. 
december 5-én tartotta meg a 
képviselő-testület. Az ülésen 14 
napirendi ponton belül kettő ön-
kormányzati rendeletet alkottak 
meg és 13 határozatot fogadtak el 
a képviselők.
v Megalkották a köztisztviselők 
2024. évi illetménykiegészítésé-
ről szóló önkormányzati rende-
letet, amely szerint minden köz-
tisztviselő 
v 20 %-os illetménykiegészítés-
re jogosult 2024-ben is. A má-
sik rendelet a köztisztviselői il-
letményalapot határozza meg 
2024-re, melynek összege az elő-
ző évekhez hasonlóan 46.380.-Ft.
v Módosításra került a Tenge-
lici Mézeskalács Óvoda és Mini 
Bölcsőde alapító okirata. Az ala-
pító okiratban az óvodát érintő-
en az alkalmazásban álló szemé-
lyek foglalkoztatási jogviszonyát 
kellett változtatni, mivel 2024. ja-
nuár l-jétől már nem közalkalma-
zottak lesznek, hanem köznevelé-
si foglalkoztatotti jogviszonyba 
kerülnek.
v Beszámolót hallgattak meg és 
fogadtak el a képviselők a 2022. 
évi helyi adóztatásról, a 2023-as 
évre vonatkozóan a tanyagond-
noki ellátásról, és az étkeztetés-
ről, valamint a 2023. évi közfog-
lalkoztatásról.
v Felülvizsgálta a testület a Szoci-
ális Szolgáltatástervezési Koncep-

ciót, mely bemutatja a település 
szociális helyzetét, az ellátásokat 
és szolgáltatásokat, az igénybe ve-
vőket és a fejlesztési irányokat. 
A mostani felülvizsgálat során a 
koncepció kiegészítésre került a 
már működő gyermekszületési és 
beiskolázási támogatással, a nyári 
napközis tábor megszervezésével 
és a gyermekek étkezési térítési 
díjkedvezményével. Új szolgálta-
tás bevezetését jelenleg nem ter-
vezi az önkormányzat, viszont a 
meglévő szolgáltatásokat tovább-
ra is szeretnénk biztosítani. 
v A képviselő-testület megtár-
gyalta és elfogadta a 2024. évi 
munkatervét is.
v Módosította a testület a nem 
közművel összegyűjtött háztartá-
si szennyvíz begyűjtésére vonat-
kozó közszolgáltatási szerződés 
hatályát, mely 2024. március 31-
ig meghosszabbításra került.
v Döntöttek két lakásbérleti szer-
ződés meghosszabbításáról is a 
képviselők, mely a Gagarin u.2. 
szám alatt lévő és a Júliamajor 60. 
szám alatt lévő szolgálati lakásra 
vonatkozik.
v Zárt ülésen 300.000.-Ft első la-
káshoz jutók támogatását állapí-
tottak meg a képviselők Csankó 
Ildikó júliamajori lakos és csa-
ládja részére, akik a Gyimesi u. 
43. szám alatti lakóházat vásárol-
ták meg.
 Tolnai Lászlóné jegyző

§ §ÜGYVÉDI FOGADÓÓRAÜGYVÉDI FOGADÓÓRA
Dr. Horváth Tamás Miklós ügyvéd,

(tel.: 06 30/237–4066) minden hónap

első és harmadik keddjén 13:00–17:30 óra között

ügyvédi fogadóórát tart a Polgármesteri Hivatalban.

GONDOLATOK JANUÁRRAGONDOLATOK JANUÁRRA
„Az élet olyan, mint a tenger, (...) melyet sok féle 
szél, vihar szánt végig, s az a bölcs, aki bizton tudja 
vezetni élete kisded hajóját a viharverte habokon.” 
 Henryk  Sienkiewicz

v v vv v v

„Sose dicsekedj, mert jöhet valaki, aki ismert, mint 
gyereket.” Kínai közmondás
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IDEIGLENESEN ZÁRVA!!!
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